Территориальная избирательная комиссия
Осташковского района
Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 августа 2016 года							          № 18/144-4
г. Осташков
О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Осташковскому избирательному округу №18 Шереметкер Ирины Викторовны, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
На основании заявления кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Осташковскому избирательному округу №18 Шереметкер Ирины Викторовны, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», заявления   Левицкого Владимира Андреевича от 18 августа 2016 года о согласии быть доверенным лицом кандидата в депутаты  Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Осташковскому избирательному округу №18 Шереметкер Ирины Викторовны, выдвинутого избирательным объединением «Тверское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в соответствии со статьей 43 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 40 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Осташковского района постановляет:
1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Осташковскому избирательному округу №18 Шереметкер Ирины Викторовны, Левицкого Владимира Андреевича, 1967 года рождения,  домохозяина.
1. Выдать зарегистрированному доверенному лицу  Левицкому В.А. удостоверение установленной формы.
1. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Осташковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Осташковского района
	Л.В. Романцова

Секретарь
территориальной избирательной  комиссии Осташковского района
	Н.А. Лугаськова